
 

 

UCHWAŁA NR III/7/2014 

RADY GMINY EŁK 

z dnia 16 grudnia 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Ełk z dnia 4 listopada 2014 r.  Nr LXXIX /602/2014 w sprawie 

wysokości opłaty miejscowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz.1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 19 pkt 1 lit. b i pkt 

2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2014 r. poz. 

849), Rada Gminy Ełk uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Ełk z dnia 4 listopada 2014 r. Nr LXXIX/602/2014 w sprawie wysokości 

opłaty miejscowej § 3 otrzymuje brzmienie: 

„1. Zarządza się pobór opłaty miejscowej w drodze inkasa. 

2. Na inkasentów opłaty miejscowej wyznacza się: właścicieli lub kierowników hoteli, pensjonatów, 

ośrodków wypoczynkowych, pól namiotowych i kwater prywatnych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ełk. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

i obowiązuje od 1 stycznia 2015 r. 

Przewodniczący Rady Gminy Ełk 

Mirosław Radywoniuk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 29 grudnia 2014 r.

Poz. 4295


		2014-12-29T12:36:32+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




